REPUBLIKA E SHQII:ERISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI I MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQERORE

Divjake me: 15 A0 2024

PROJEKT-VENDIM

NG date:[ 57 105/2024

PER MIRATIMIN E NJii NDIHME TE MENJEHE_RSHME PR FEMIJET ME NJERIN
PRIND OSE ME PRINDER TE DIVORCUAR.

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”,

Ligji Nr.97/2023 “Pér Buxhetin e Vitit 2024” dhe Udhézimin Nr.9 daté:20.03.2018 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t&¢ Buxhetit, Udhézimin plotésues Nr.1 daté: 24.01.2024 pér
zbatimin e Buxhetit té vitit 2024 dhe Vendimit té€ Késhillit Bashkiak Nr.67 dt:26.12.2023,

pér Miratimin e Buxhetit t€ vitit 2024,i propozojmé Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Divjaké qé né mbledhjen
e muajit Tetor 2024:

1. T€ miratoj€ njé ndihmé t&€ menjéhershme ne masén 10.000 leke (dhjeté mijé leké) pér cdo
fémij€ me njérin prind ose me prindér t& divorcuar gé jané familje me kushte te veshtira
ekonomike dhe financiare, pér fillimin e vitit té& ri shkollor:

Lista e bashkangjitur me 89 fémije e ndaré: Lista 1: me fémijé né kopésht deri né klasén e
nénté, dhe Lista 2. me fémije né shkollé t& mesme dhe né Universitet.

2. Ky fond do t& pérballohet nga transferta e Ministrise s& Arsimit dhe Sportit, grupi 11,
program 09120, llogari ekonomike 602, bazuar né shkresén e Ministris sé& Arsimit dhe
Sportit, Nr.806/1 Prot dat&: 06.02.2024 pér vlerén 658.800 leké, dhe nga zéri té tjera né
Buxhetin e vitit 2024, né programin 01110 pér vlerén 231.200 leké

JURISTI PERGJEGJESI I NDIHMIicS EKONOMIKE
ANDI BULLARI LEDIO MU(;O
DREJTORVI FINANCES DHE BUXHETIT KRYETARI
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i Q‘“"‘;LISTA EMERORE E FEMIJEVE ME NJE PRIND OSE ME PRIND TE
DIVORCUARE dhe ne kushte te veshtira ekonomike, Lista 1
Nr. | EMRI ATESIA MBIEMRI KLASA NJESIA
1 | Ejsi XXX Sinamllari Parashkollor | Terbuf
2 | ElImedina XXX Sinamllari Parashkollor | Terbuf
3 | Marie Ligor Dufo Parashkollor | Remas
4 | Enis Denis Mukja Parashkollor | Divjake
5 | Elvis Ndrigim Guberja Parashkollor | Divjake
6 | Melisa Marsel Bektasha Parashkollor | Divjake
7 | Amber Gentian Shameti Parashkollor | Divjake
8 | Kevin Klajdi Prendi Parashkollor | Divjake
9 ( Noan Shkelzen Troshku Parashkollor | Terbuf
10 | Roel Sebastian Xhepa Parashkollor | Terbuf
11 | Roel Renato Hamiti Parashkollor | Terbuf
12 | Leonart XXX Nuk rezulton 1 | Divjake
13 | Amelia Marsel Balla 1 | Terbuf
14 | Noert Shkelzen Troshku 1| Terbuf
15 | Mateo Durim Doko 2 | Divjake
16 | Lorena Klodian Buzi 2 | Grabjan
17 | Amelia Klodian Buzi 2 | Grabjan
18 | Ali Erjon Shehu 2 | Grabjan
19 | Klara Herion Thomaj 2 | Gradishte
20 | Divina Kleart Dila 2 | Gradishte
21 | Kreshnik Engjellushe | Sagajeva 2 | Gradishte
22 | Violeta Robert Bogi 2 | Gradishte
23 | Katalea Aldo Sinani 2 | Terbuf
24 | Valentino Flamur Sula 2 | Terbuf
25 | Arien Sebastian Xhepa 2 | Terbuf
26 | Lois Lulezim Hoti 2 | Remas
27 | Patrik Martin Todi 3 | Divjake
28 | Emiljano Viktor Cekrezi 3 | Gradishte
29 | Eralda Enver Prenezha 3 | Gradishte
30 | Noel Aldo Sinani 3 | Terbuf
31 | Marjeta XXX Sinamllari 3 | Terbuf
32 | Klevis Agim Allkja 3 | Terbuf
33 | Amelia Adriatik Balla 4 | Terbuf
34 | Alesio Fatmir Gjata 4 | Terbuf
35 | Elsara Engjell Megi 4 | Divjake
36 | Ergita Fatmir Sula 4 | Terbuf
37 | Leandra Sokol Toska 4 | Remas
38 | Ajla Durim Doko 5 | Divjake




Dallandyshe | Mirjan Hasa 5 | Terbuf

Majlajdo Bashkim Vrapi 5 | Terbuf
41 | Alvin Gezim Cysa 5 | Terbuf
42 | Erjon Agim Allkja 5 | Terbuf
43 | Fabian Arjan Sherja 5 | Terbuf
44 | Matteo Agim Beqiraj 6 | Divjake
45 | Artenisa Gani Todaj 6 | Grabjan
46 | Adenis Klodian Buzi 6 | Grabjan
47 | Servete Servet Paperi 6 | Grabjan
48 | Angjelos XXX Sinamllari 6 | Terbuf
49 | Arbiol Fatmir Gjata 6 | Terbuf
50 | Semina Besim Ziu 7 | Remas
51 | David Herion Thomaj 7 | Gradishte
52 | Bukurie Eduard Qyshku 7 | Terbuf
53 | Gerti Altin Kryeziu 7 | Terbuf
54 | Viturie Agim Allkja 7 | Terbuf
55 | Agnesa Durim Doko 8 | Divjake
56 | Mario Marsel Todi 8 | Divjake
57 | Paola Viktor Rukaj 8 | Grabjan
58 | Mario Ilia Dorre 8 | Gradishte
59 | Elvis Ardjan Gjoni 8 | Terbuf
60 | Denisa Flamur Sula 8 | Terbuf
61 | Altea Gezim Cysa 8 | Terbuf
62 | Vita lir Toshkollari 8 | Terbuf
63 | Aida Florian Bitri 8 | Terbuf
64 | Klevisa Herion Thomaj 9 | Gradishte
65 | Alesia Ilir Allkjanjari 9 | Gradishte
66 | Aisi Altiment Qose 9 | Gradishte
67 | Emiljano Adriatik Balla 9 | Terbuf
68 | Gerald Kleo Torra 9 | Terbuf
69 | Analia Flamur Sula 9 | Terbuf
70 | Adelina Agim Allkja 9 | Terbuf
71 | Ervin Pellumb Cogka 9 | Terbuf
72 | Aleksander | Shkelzen Rustemi 9 | Terbuf
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DHE NE KUSHTE TE VESHTIRA EKONOMIKE. LISTA NR. 2
Nr. | EMRI ATESIA MBIEMRI KLASA NJESIA
1 | Mirgena Gani Todaj 10 | Grabjan
2 | Kristjana Spiro Dedej 10 | Grabjan
3 | Paola Ardian Kolici 10 | Remas
4 | Kristina Marsel Todi viti 1 Divjake
5 | Valbona Eduard Qyshku viti 1 Terbuf
6 | Eljardo Altin Kryeziu vitil Terbuf
7 | Flavio Arianit Zani viti 1 Terbuf
8 | Eldjon Arjan Sherja vitil Terbuf
9 | Emanuela Kleo Torra viti 2 Terbuf
10 | Lorenc Flamur Sula viti2 Terbuf
11 | Eleni Aleks Mako viti2 Grabjan
12 | Manuel Mirjan Hasa viti3 Terbuf
13 | Marjana XXX Sinamllari | viti 2 Grabjan
Bachelor
14 | Melisa Agron Masati V.2 Grabjan
15 | Denisa Rauf Jalig BachelorV.1 | Divjake
Bachelor
16 | Klarisa Agron Masati V.1 Grabjan
Bachelor
17 | Gabriela Spiro Dedej V.1 Grabjan
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LEDIO ‘MUCO
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